
36

LAMINÁTOVÉ PODLAHY

Originální doplňky je možné objednat za příplatek.

Při objednávce menší než 15 000 Kč bez DPH může být účtován příplatek 1 350 Kč bez DPH

Egger laminátové podlahy

Tarkett Easy Line

Produkt Rozměr 
lamely 
v mm

Třída
zatížení

dle EN 685

Celková
tloušťka  

v mm

Počet ks  
v balení

Balení m2 Cena Kč/m2

bez DPH
Orientační  

cena vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

E-motion Classic 31 Just Clic 8 mm 1292 × 192 31 8,00 8 1,985 273 Kč 680 Kč

E-motion Classic 32 Just Clic 8 mm 1292 × 192 32 8,00 8 1,985 309 Kč 720 Kč

BTX 32 vč. podložky Silenzio 2,5 mm 1292 × 192 32 8 + 2 7 na dotaz 496 Kč 925 Kč

Produkt Rozměr 
lamely 
v mm

Třída
zatížení

dle EN 685

Celková
tloušťka  

v mm

Počet ks  
v balení

Balení m2 Cena Kč/m2

bez DPH
Orientační  

cena vč. prořezu  
a montáže  

Kč/m2 bez DPH

Easy Line 731 1292 × 194 31 7,00 9 2,255 290 Kč 699 Kč

Easy Line 832 1292 × 194 32 8,00 8 2,005 315 Kč 727 Kč


